

boletín oficial de la provincia



núm. 121



miércoles, 28 de junio de 2023

C.V.E.: BOPBUR-2023-03598

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BURGOS CONCEJALÍA DE PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR

Listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo convocado para la provisión del puesto de subinspector de Policía Local.

- 1. Melgosa Sebastián, José Manuel.
- 2. Moral Palacios Álvaro.
- 3. Pérez Alonso Juan Jesús.
- 4. Puiggros Jiménez Javier.
- 5. Reola Nuño Pablo.
- 6. Sevilla Serrano Alberto.

Presidente:

D. Félix Ángel García Llorente, intendente de Policía Local del Ayuntamiento de Burgos, como titular, y D. Juan Ignacio Romo Llorente, inspector de Policía Local, como suplente.

Vocales:

- D. José Luis Alzaga Gil, como titular y D. Carlos Jiménez Hernáiz, como suplente, subinspectores de Policía Local.
- D. Andrés Delgado Serna, como titular y D. Fco. Javier Sanz Montaña, como suplente, subinspectores de la Policía Local.
- D. Jonás González Pérez, subinspector de la Policía Local, como titular y D. José Manuel Corrales Mínguez, técnico de Administración General, como suplente.
- D. Luis Mariano San Salvador Tardajos, jefe de Sección de Interior de la Delegación Territorial de Burgos, como titular y Dña. Gloria María Ibáñez Ausín, perteneciente al grupo de titulación A2 con destino en la Unidad de Estudios y Coordinación de la Delegación de Burgos, como suplente.

Secretaria:

D.ª Esmeralda Lozano Marco, como titular, y D.ª M.ª Antonia Machín Caballero, como suplente, técnicos de Administración General.

Fecha del primer ejercicio:

El primer ejercicio tendrá lugar el próximo 26 de julio de 2023, a las 10:00 en la sala de formación de la segunda planta del edificio de Policía Local, sito en Avda. Cantabria n.º 54.

En Burgos, a 14 de junio de 2023.

La concejala delegada, Nuria Barrio Marina

diputación de burgos